על מנת להשלים את הסידורים הנדרשים, יצא המשיב להשלמת הסידורים (צילום חזה והוצאת תעודת זהות, משיכת כסף מהבנק), וזאת עד **ליום 18/03/14**, במועד שהוא לשיקול דעת הגורמים בבית המעצר.

צו פיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים.

העתק החלטה לקצינת האסירים.

העתק החלטה לשירות המבחן.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון לרבות למכשירים סלולריים.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב תשע"ד, 06/03/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת